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7.271.18.2024 Puszcza Marianska 24.09.2024 r.

Wyjasnienia tresci SWZ nr 1

Na podstawie art. 284, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiajacy - Gmina Puszcza Marianska w
odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy, dotyczace ogloszonego postepowania o udzielenie
zamOwienia publicznego pn.: ,,Dostawa nowych wodomierzy zimnej wody, wyposazonych
w moduly radiowe oraz dostawa moduléw radiowych z anteng”, wyjasnia:

Pytanie 1
W zapisach SWZ rozdzial IV pkt. 1 Zamawiajacy wskazuje:

»Przedmiotem zamodwienia jest zakup i1 dostawa nowych wodomierzy zimnej wody,
wyposazonych w moduty radiowe z aktualnym atestem na min 5 lat oraz modutly radiowe z
anteng.

Zakres dostawy obejmuje zakup i dostawe nowych wodomierzy wody zimnej: wodomierze
DN 15 '5” - 50 szt., wodomierze DN 20 %, - 510 sz.,, moduty radiowe z anteng - 70 szt.”
Prosze o odpowiedz jaki dokument Zamawiajacy miat na mysli piszac o ,,atescie na min 5 lat”,
poniewaz atest higieniczny wystawiany przez Narodowy Instytut Zdrowia Publicznego PZH
wydawany jest dla wodomierzy na okres 3 lat?

Prosze o odpowiedZ czy Zamawiajacy wymaga, aby wszystkie wodomierze bylty wyposazone
w modut radiowy i1 dodatkowo oczekuje dostawy 70 szt. modutdéw radiowych z anteng czy
wymaga dostawy 560 szt. ssmych wodomierzy (bez modutéw radiowych) oraz dostawy 70 szt.
modutow radiowych z anteng?

Prosze¢ o0 odpowiedZ czy moduty radiowe z anteng maja posiada¢ standardowa dlugo$¢ 2 m czy
tez Zamawiajacy wymaga innej dlugosci anteny? Nadmieni¢, ze produkowane sg moduty
radiowe z anteng od 2m do 4 m.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajagcy wymaga, aby wodomierze posiadaly certyfikat badania typu WE lub dokument
réwnowazny na min 5 lat.

Zamawiajacy wymaga, aby wszystkie wodomierze byly wyposazone w modut radiowy zgodnie
z wymaganiami z zalgcznika nr 1 oraz oczekuje dostawy 70 szt. modutéw radiowych z antena.
Zamawiajacy wymaga standardowych anten o dtugosci 2 m.
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Pytanie 2

W zapisach SWZ rozdziat XIX pkt 2 ppkt. b) Zamawiajacy wymaga, aby minimalny okres
gwarancji wynosit 5 lat, a maksymalny 7 lat 1 wigcej, za co Zamawiajacy udziela dodatkowych
punkoéw do ogolnej oceny rozpatrywanej oferty. Z uwagi na fakt, ze wszystkie wodomierze,
zgodnie z obowigzujacag Ustawa Prawo o Miarach 1 Rozporzadzeniem Ministra
Przedsigbiorczosci i Technologii w sprawie prawnej kontroli metrologicznej przyrzadow
pomiarowych posiadaja wazng legalizacj¢ na okres 5 lat od naniesienia cechy urzedowej, a
zatem po tym okresie wodomierz nalezy wymieni¢ na nowy lub odda¢ do legalizacji wtorne;.
Producenci wodomierzy udzielaja maksymalnej gwarancji na okres 5 lat, w wielu przypadkach
wigze si¢ to z dodatkowa optatg pobierang od kupujacego.

Prosze o odpowiedz czy Zamawiajagcy w zwigzku z powyzszymi argumentami zmieni sposob
rozpatrywania kryterium za zadeklarowany przez Wykonawce termin gwarancji i rgkojmi

i skroci okres odpowiedzialnosci gwarancyjnej do maksymalnie 5 lat?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy zmienia zapisy SWZ:

Rozdzial XIX pkt.2 ppkt. b) otrzymuje nowe brzmienie — za zadeklarowany przez Wykonawce

termin gwarancji i rekojmi w swojej ofercie Wykonawca otrzyma nastepujaca punktacje:

- 3 lata — 0 pkt
- 4 lata — 30 pkt
- 5 lat — 40 pkt

Rozdziat XIX pkt.2 ppkt. f) otrzymuje nowe brzmienie - jezeli Wykonawca poda w formularzu
oferty okres gwarancji 1 r¢gkojmi ponizej 3 lat, Zamawiajacy odrzuci taka ofert¢ na podstawie
art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy p.z.p. jako niezgodng z tre§cia SWZ

Rozdziat XIX pkt.2 ppkt. h) otrzymuje nowe brzmienie - dla Ofert w ktérych okres ,,gwarancji
1 rekojmi ” bedzie dtuzszy niz 5 lat, dla celéw oceny ofert przyjety zostanie okres ,,gwarancji
1 rekojmi” réwny 5 lat.

Zakacznik nr 2 do SWZ ,,Formularz ofertowy” pkt.2 ppkt. 2.2. otrzymuje nowe brzmienie

Oswiadczam/my, ze:
Udzielamy gwarancji i r¢gkojmi na przedmiot zamowienia:

okres gwarancji 1 rekojmi na wodomierze:

......................... * lat (min. 3 lata)
(3 lata; 4 lata; 5 lat)

liczony od daty dostawy (podpisania protokotu odbioru partii wodomierzy)
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UWAGA: Jezeli Wykonawca poda w formularzu oferty okres gwarancji i rgkojmi ponizej 3
lat lub nie zadeklaruje zadnego okresu gwarancji i rgkojmi, Zamawiajgcy odrzuci takg oferte
jako niezgodng z trescig SWZ.

Zamawiajgcy zamie$ci na stronie postegpowania POPRAWIONY Zatgcznik nr 2 do SWZ
,Formularz ofertowy”.

Zatwierdzil:

Wojt Gminy Puszcza Marianska
Krzysztof Boryna
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